2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         №

г. Холм

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению нового договора аренды земельного участка без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании протеста Холмской межрайонной прокуратуры, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению нового договора аренды земельного участка без проведения торгов, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 21.11.2016 № 709 изложив подпункты 11 и 12 пункта 2.6.1. в следующей редакции:

«11) выписка из Единого государственного реестра недвижимости на испрашиваемый земельный участок;

12) выписка из Единого государственного реестра недвижимости на объекты недвижимого имущества расположенные на испрашиваемом земельном участке, в случае если заявление о предоставлении муниципальной услуги подано в отношении земельного участка, на котором расположены здания, сооружения, принадлежащие на праве собственности, пользования заявителю».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и экономики Администрации района

	В.А. Михайлова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	07.08.2018
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике Т.А.Прокофьева
	07.08.2018

	07.08.2018
	Управляющий делами

Мальцева Е.А.
	07.08.2018

	07.08.2018
	Юрист Администрации

Логинова И.Е.
	07.08.2018

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 21.11.2016 № 709

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации  района

	1

	Ведущий специалист отдела

по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации  района

	В.А. Михайлова

	(подпись)
	07.08.2018